PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 21/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025

PROTOCOLO Nº 87/20

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DARCINÓPOLIS  TOCANTINS,  pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 25.064.072/0001-23, com sede à Praça Antônio
Dias da Silveira s/n°, da cidade de Darcinópolis/TO, CEP nº 77.910-000.

CONTRATADO:  A empresa  C H GUEDES SERVIÇOS E NEGOCIOS-ME,  pessoa jurídica de
direito  individual,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  número  00.999.363/0001-82,  com sede  na  Rua
Matrinchã,  nº 01,  Centro,  CEP: 77918-000,  na cidade de Maurilândia do Tocantins,  Estado do
Tocantins.

OBJETO: Execução dos serviços técnicos especializados na implantação, organização, treinamento e
aperfeiçoamento da equipe de Planejamento, Gestão de Compras, Licitações, Contratos, Gestão e
Fiscalização  de  Contratos  administrativos,  para  atender  o  gabinete  do  prefeito,  secretarias
municipais, fundos municipais de Darcinópolis/TO.

Valor Contratado: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), com valor mensal a importância de R$
15.000,00 (quinze mil reais).

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses.

Data de assinatura do Contrato: 20 de fevereiro de 2025.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA:

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Projeto/Atividade: 03.46.04.123.0052.2.160

Elemento Despesa: 3.3.90.39

Fonte de Recursos: 1.500.0000 – Impostos não vinculados

Ficha: 00136

__________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO
CNPJ: 25.064.072/0001-23

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

CPF nº ***.***.631-25

Prefeito

Publicado via Diário Oficial 487/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7f2547-04042025164627

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 487/2025

http://www.tcpdf.org